動性協議的表格將於綜合文件日期寄發予各未歸屬獎勵持有人，並根據收
購守則作為展示檔提供。

2.12. 流動性安排的資格。流動性安排適用於所有未歸屬獎勵持有人（即根據股
份激勵計劃授予的購股權或無償股份持有人，惟該等購股權或無償股份於
初步公告日期仍未歸屬）。

2.13. 向未歸屬獎勵持有人發出的通告。根據相關股份激勵計劃及向所有獎勵持
有人發出的股份激勵通告，未歸屬獎勵將按以下方式處理：

(a) 未歸屬的獎勵不會被提前授予，所有未歸屬的獎勵將按照相關股份激
勵計劃下現行授出時間表及條件繼續歸屬；及

(b) 所有未歸屬獎勵將根據相關股份激勵計劃的現行授出時間表及條件繼
續歸屬，而未歸屬獎勵持有人將合資格參與流動性安排。

2.14. 未歸屬獎勵預計最早要到二零二五年才會歸屬，因此，未歸屬獎勵不會對
要約期間股東的股權百分比產生稀釋影響。

– 64 –

4 . 董 事 會 函 件

該等要約的條件

2.15. 股份要約須待「J.P. Morgan及要約人函件 — 該等要約的條件 — 股份要約的
條件」一節所載條件獲達成後，方可作實。

2.16. 已歸屬購股權要約及流動性安排須待股份要約在所有方面成為或被宣佈為
無條件後方可作實。

可能提出的強制收購及撤回股份上市地位

2.17. 在滿足股份要約之條件以及細則第18條及收購守則規則2.11項下規定的情
況下，要約人將通過行使根據細則第18條所賦予權利，以現金按要約價強
制收購所有剩餘股份要約項下要約人尚未持有的要約股份，其後將根據上
市規則第6.15(1)條撤銷股份於聯交所的上市地位，將本公司私有化。更多
資料請參閱「J.P. Morgan及要約人函件 — 可能提出的強制收購及撤回股份
上市地位」一節。

3. 有關本集團的資料

3.1. 本集團為生產及零售含有豐富自然及有機成分的美容及優質生活產品的國
際集團。作為優質美容市場全球領導者，本集團擁有超過 3,000間零售店，
包括約1,300間自營店，足跡遍佈90個國家。透過重點品牌 —L’OCCITANE en

Provence、Melvita、Erborian、L’OCCITANE au Brésil、ELEMIS、Sol de Janeiro及
Dr. Vranjes Firenze，本集團提供嶄新非一般美容體驗，使用尊重自然、環境
及人們的優質產品。

– 65 –

4 . 董 事 會 函 件

3.2. 本公司股權狀況。下表載列本公司股權結構：(i)於最後實際可行日期；及 (ii)

緊隨股份要約及已歸屬購股權要約完成後（假設股份要約及已歸屬購股權
要約各自獲悉數接納）：

於最後實際可行日期 (1)

緊隨股份要約完成後
（假設股份要約及
已歸屬購股權要約
獲悉數接納）(1)

股份數目 百分比 股份數目 百分比

要約人集團
要約人 (2) — — 1,474,968,200 100.00%

LOG(2) 1,067,587,391 72.38% — —

Reinold Geiger(2) 1,148,750 0.08% — —

André Hoffmann(2) 2,495,250 0.17% — —

小計 1,071,231,391 72.63% 1,474,968,200 100.00%

其他要約人一致行動集團 (4)(5)(6)

Karl Guénard (3) 97,600 0.01% — —

要約人一致行動集團小計 1,071,328,991 72.63% 1,474,968,200 100.00%

提供接納股份要約的不可撤回承諾的股東
Pleasant Lake Partners LLC(7) 47,956,250 3.25% — —

該等股東小計 47,956,250 3.25% — —

提供接納現金股份要約的不可撤回承諾的股東
ACATIS Investment KVG mbH(7) 63,079,800 4.28% — —

Global Alpha Capital

Management Limited(7) 42,584,376 2.89% — —

該等股東小計 105,664,176 7.16% — —

提供不具約束力的支援函件的股東 (7)

ACATIS Investment KVG mbH(7) 27,034,200 1.83% — —

該股東小計 27,034,200 1.83% — —

– 66 –

4 . 董 事 會 函 件

於最後實際可行日期 (1)

緊隨股份要約完成後
（假設股份要約及
已歸屬購股權要約
獲悉數接納）(1)

股份數目 百分比 股份數目 百分比

其他少數股東
吳植森 (8) 30,000 0.00% — —

其他股東 (9) 222,954,583 15.12% — —

合計 1,474,968,200 100.00% 1,474,968,200 100.00%

附註：

(1) 根據要約人及本公司於最後實際可行日期可得的資料；該等百分比乃根據本公司已發
行及發行在外股本總數計算，惟不包括1,996,691股庫存股份。由於約整，百分比為概
約值。

(2) 於最後實際可行日期及直至緊接要約人公司重組完成前（亦即股份要約完成），要約人
現時及將來仍為LOG的全資附屬公司。緊隨要約人公司重組完成後的要約人簡明公司
架構圖，請參閱「附錄四」（要約人的一般資料）及「附錄六」（存續股份概要）。

LOG的唯一最終控股股東為Reinold Geiger先生。Geiger先生為董事會主席兼執行董事；
彼亦為LOG的董事兼董事會主席及要約人的唯一董事。Geiger先生為Cime S.C.A.全部
已發行股本的最終實益擁有人，而CIME S.C.A.持有Société d’Investissements CIME S.A.的
100%權益，而Société d’Investissements CIME S.A.於最後實際可行日期控制LOG已發行及
流通股本總額的73.31%權益，及於要約無條件日期後乃緊隨LOG公司重組後該總額的
75.25%權益。因此，根據證券及期貨條例，Geiger先生被視為於以LOG名義登記的所有
股份中擁有權益。相應地，Geiger先生被視為於LOG實益擁有的 1,067,587,391股股份及
本公司持有的1,996,691股庫存股份中擁有權益。Geiger先生亦為1,148,750股股份的實益